2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 августа 2020 г.

	№
	175/900-4

	г. Торжок

О награждении за активное участие в подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории
Торжокского района
В соответствии со статьей 26 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан РФ», статьей 22 Избирательного Кодекса Тверской области № 20-ЗО от 07.04.2003 года,  рассмотрев представления к награждению организаторов и участников проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. За активную и плодотворную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Торжокского района:
- Долгову Светлану Борисовну, председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка №1050 - Благодарностью Президента Российской Федерации;

Почетной грамотой ЦИК России:

Бардышеву Ю.В.  – председателя УИК №1041 Торжокского района;
Суслову А.И.– председателя УИК № 1045;

Соболеву Н.Н. –председателя УИК №1042.

Благодарностью ЦИК России:

Королеву З.В. – председателя УИК № 1036;

Филипсонову Р.В. – председателя УИК № 1047;

Иванову О.В. –председателя УИК № 1052;

Фроленок Е.А. –председателя УИК №1043;

Благодарностью ИКТО:

Величко Н.Б.– секретарь ТИК Торжокского района;

Лисицина Н.В. –председатель УИК №1034;

Макарова Л.Е. –председатель УИК №1051;

Пучаева В.В. –председатель УИК №1037;

Васильева С.Н. –председатель УИК №1049

Почетной грамотой ИКТО:

Балуева Н.Е. – председателя УИК № 1055;

Шумбасову М.И. – председателя УИК № 1048.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торжокского района О.Н. Колосову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	                                     Н.Б. Величко

	МП